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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

& soussieu YT soussis ©

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

Pirmil 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.45 | 7.00 | 7.09 | 7.16 | 7.22 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10 | 8.17 | 8.24 | 8.31 | 8.38 | 8.47  Chalonges 5.18 5.58 6.38 6.58 7.11 7.25 7.40 754 8.08 8.22 8.36
Greneraie 513|533 (553 | 6.13 633 | 6.48 [ 7.03 [ 7.12 [ 7.19 | 7.25 | 7.31 | 7.38 | 7.45 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 834 | 8.41 | 850 Profondine 521 6.01 6.41 7.02 7.15 7.29 7.44 7.58 8.12 8.26 8.40
Baugerie 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.36 | 6.51 | 7.06 | 7.15 | 7.2 | 7.28 | 7.35 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.03 | 8.10 | 8.17 | 8.24 | 831 | 8.38 | 8.45 | 854  Basse-Goulaine 4.59 5.38 6.18 6.52 7.04 7.19 7.33 7.46 8.00 8.15 8.30
St-Sebastien 5.19|5.39 | 559 | 6.19 | 6.40 | 655 | 7.10 | 7.20 | 7.27 | 7.34 | 7.41 | 7.48 | 7.55 | 8.02 | 8.08 | 8.15 | 8.22 | 829 | 836 | 8.43 | 850 [ 859  Quintaine 501 5.41 621 6.54 7.08 122 7.37 7.50 8.04 8.19 833
Savaridres 521|541 | 6.01| 621 |6.42 | 657 |7.12 | 7.22 [ 7.29|7.37 | 7.44 | 751 | 7.58 | 8.05 | 8.1 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 839 | 8.46 | 8.53 [ 9.02  Savarieres 5.06 | 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.27 | 6.46 | 7.00 | 7.07 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 735 | 7.43 | 7.50 | 7.57 | 8.04 | 8.1 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 8.39 | 8.45
Quintaine 5.6 6.06 6.47 7.18 7.35 7,50 8.04 8.17 831 8.45 8.59 St-Sébastien 508 |5.28 | 5.48 | 6.08 | 6.2 | 6.49 | 7.03 | 7.10 | 7.17 | 7.24 | 7.31 | 738 | 7.46 | 7.53 | 8.00 | 8.07 | 8.14 | 8.21 | 8.28 | 8.35 | 8.42 | 8.48
Basse-Goulaine 5.28 6.08 6.49 7.20 7.37 7,53 8.07 8.20 834 8.47 9.01 Baugerie 5.11 531|552 | 6.12 | 633 | 653 | 7.08 | 7.15 | 7.22 | 7.29 | 7.37 | 7.44 | 7.52 | 7.59 | 8.06 | 8.13 | 8.20 | 8.27 | 8.34 | 8.40 | 8.47 | 853
Profondine 5.45 625 7.01 727 7.43 7.57 8.11 8.24 837 851 907  Greneraie 5.14 534 | 555 | 6.15 | 6.36 | 657 | 7.12 | 7.19 | 7.26 | 7.34 | 7.42 | 7.49 | 757 | 8.04 | 8.11 | 8.18 | 8.25 | 8.32 | 839 | 8.45 | 8.51 | 857
Chalonges 5.48 6.28 7.04 7.30 7.46 8.00 8.14 8.27 8.40 8.54 910 Pirmil 5.16 | 5.36 | 5.57 | 6.17 | 6.38 | 659 | 7.14 | 7.21 | 7.28 | 7.37 | 7.45 | 7.52 | 8.00 | 8.07 | 8.14 | 821 | 8.28 | 8.35 | 8.42 | 8.48 | 8.54 | 9.00
Pirmil 8.58 | 9.10 11.58/12.10[12.22 15.53/16.00|16.07|16.13 18.26/1833  Chalonges 8.54 11.41 12.05 16.05 16.25 18.32
Greneraie 9.011[19.131 PUIS TOUTES LES goig7(42:13[12:25 PU!S TOUTES LES p1575616.0316:10|16.16 PY!'S TOUTES [1g29|18:361  [Profondine g5y PUISTOUTESLES 4170|1308 PUISTOUTESLES 16.08|  [16.29 Eéjsls TOUTES 1035
Baugerie 9.04 [ 9.16 12 MIN  12.04[12.16/12.28 12 MIN 16.0016.07|16.14/16.20 LES MIN 18.33[18.40  Basse-Goulaine 8.43 24 MIN 11.52 MIN 1553 16.16 1 4MIN 18.39
St-Séhastien 9.09 | 9.21 12.00[12.21]12.33 16.05/16.12|16.19[16.25 18.38/18.45  Quintaine 8.46 1155 15.56 16.19 18.42
Savarieres 9.12 | 9.24 12.12[12.24/12.36 16.08(16.15/16.22|16.28 18.41(18.48  Savariéres 8.52 | 9.03 11.49(12.01(12.13 16.02(16.13|16.25(16.34 18.41/18.48
Quintaine 9.17 PUIS TOUTES LES 1230 PUIS TOUTES LES 16.21 1634 PUIS TOUTES 1853  StSébastien 8.55119.061 PU!IS TOUTES LES q75592.04(12:16) PU!S TOUTES LES 1¢05|16:16/16.28]16.37 P U!S TOUTES fg3|18550
Basse-Goulaine 9.19 12.32 16.23 1637 | g 1856  Baugerie 9.00 | 9.11 MIN 1156/12.08[12.20 MIN  16:10/16.21(16.33[16.42 LES Vi 1847/1854
Profondine 9.29 MIN 557 1241 MIN 613 16.28 14M'N 18.46 Greneraie 9.04 | 915 11.59|12.12|12.24 16.14/16.25(16.37|16.46 18.50(18.57
Chalonges 9.32 12.20 12.44 16.16 16.31 18.49 Pirmil 9.07 | 9.18 12.02[12.15/12.27 16.17/16.28/16.40/16.49 18.53/19.00
Pirmil 18.40|18.47|18.57|19.07(19.1919.32|19.47|20.0720.27|20.50|21.1921.50|22.20| 22.50| 23.20/ 23.50| 0.20 | 0.50 Chalonges 18.48 19.10 19.34 19.58 2025 2055 21.44 22.44 23.44

Greneraie 18.43|18.50(19.00(19.10[19.22|19.35/19.50/20.10/20.30 20,53 21.22|21.53|22.23|22.53|23.23|23.53| 0.23 | 0.53 Profondine 18,51 19.13 19.37 2001 2028 2058 2147 2247 2347

Baugerie 18.47(18.54/19.04|19.14(19.2619.38|19.53|20.1320.33|20.56|21.25|21.56|22.26|22.56| 23.26(23.55| 0.25 | 0.55 Basse-Goulaine 18.57 19.21 19.46 20.10 20.40 2115 2215 23.15 0.15

St-Sébastien 18.52(18.59/19.09|19.19|19.3119.43|19.58|20.1820.37|21.00|21.29/22.00|22.30| 23.00| 23:30|23.59| 0.29 | 0.59 Quintaine 19.00 19.24 19.49 2013 2043 2118 2218 2318 0.18

Savaridres 18.55(19.0219.12(19.22(19.34/19.46|20.01|20.21|20.40(21.03(21.32 [22.02 [22.32|23.02( 2332 0.01 | 031 | 1.01 Savarieres 18.56(19.0619.18[19.29(19.42(19.54|20.06|20.18(20.33|20.48(21.03(21.23|21.52|22.22(22.52[23.22|23.52| 0.22

Quintaine 19.07 1927 19,51 2026 [2108] 2207 23.07 0.05 1.05 St-Sébastien 18.58/19.08(19.20(19.3119.44|19.56|20.08|20.2020.35|20.50| 21.05|21.25|21.54|22.24 2254 |23.24|23.54| 0.24

Basse-Goulaine 19.10 19.30 19.53 2028 21.10 22.09 23.09 0.07 1.07 Baugerie 19.02(19.12[19.24/19.3519.4820.00(20.12|20.2420.39|20.54|21.09|21.29|21.58(22.27(22.57[23.27|23.57| 0.27

Profondine 19.00 19.17 1938 |20.05 2044|2136 2235 2335 0.34 Greneraie 19.05/19.15[19.27|19.3819.51|20.02|20.14|20.26 20.41|20.56|21.11|21.31 |22.00|22.29|22.59|23.29|23.59| 0.29

Chalonges 19.03 19.20 19.41 2008 2047 2139 2238 2338 0.37 Pirmil 19.08]19.18[19.30/19.41|19.54|20.05|20.17(20.2920.44|20.59|21.14|21.33|22.02|22.31|23.01 [23.31| 0.01 | 0.31

[ Le Vendredi seulement I Le Vendredi seulement

C9  JourveRT

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

Pirmil 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.45 | 6.58 | 7.07 | 7.16 | 7.25 | 7.34 | 7.43 | 7.52| 8.01 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 8.37 | 8.46 | 8.58 | 9.10 [ 9.22  Chalonges 5.18 | | 5.58 | | 6.37 7.02 7.20 | [ 7.38 | | 7.56 | 8.14 832 | | 8.50 | | 9.09
Greneraie 513|533 553 6.13|6.33 | 6.48 | 7.01 7.10 |7.19 7.28 | 7.37 | 7.46 | 7.55 8.04 8.13|822 831 8.40 849 9.01 913 925  Profondine 5.21 | |6.01 | | 6.40 | 7.05 7.23 | | 7.41 | 759 | 8.17 835 | 1853 | [ 9.12
Baugerie 5.15|5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.50 | 7.04 | 7.13 | 7.22 | 7.31 | 7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.08 | 8.17 | 8.26 | 8.35 | 8.44 | 8.53 | 9.04 | 9.16 | 9.28  Basse-Goulaine 4.58 |5.37 | |6.17 | | 6.51 7.10 | 7.28 | | 7.46 | | 8.04 8.22 | 8.41 | | 8.59 |
St-Sébastien 519 539 |5.59 | 6.19 | 6.39 | 6.54 | 7.08 | 7.17 | 7.26 | 7.35 | 7.45 | 7.54 | 8.04 8.13  8.22 | 8.31 8.40  8.49 858 |9.09|9.21 933  Quintaine 5.00 | 5.40 | |6.20 | | 6.53 7.13 [7.31 ] | 7.49 | | 8.07 8.25 | 8.44 | |9.02 |
Savariéres 522|542 |6.02 | 6.22 |6.42 | 6.57 |7.11  7.20 | 7.29 | 7.38 | 7.48 | 7.57 | 8.07 | 8.16 | 8.25 | 8.34 | 8.43 | 8.52 | 9.01 | 9.11 | 9.23 | 9.35  Savariéres 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 6.59 | 7.10 | 7.19 | 7.28 | 7.38 | 7.47 | 7.56 | 8.05 | 8.14 | 8.23 | 8.32 | 8.41 | 8.50 | 8.59 | 9.08 | 9.17
Quintaine 5.27 |6.07 | |6.47 | |7.16 7.34 |753 |8.12 | 8.30 8.48 1 9.06 | 19.28 | St-Sébastien 5.07 |5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 6.48|7.02 7.13|7.22 | 7.31 7.41 | 750 7.59 8.08 | 8.17 | 8.26 | 835 8.44 853 |9.02 9.11|9.20
Basse-Goulaine 5.29 |6.09 | |6.49 | |7.19 7.37 | 7.56 | |8.15 | | 8.33 8.51 | 9.09 | |931] Baugerie 510 | 530 | 5.51 |6.11 | 6.31 | 6.52 | 7.07 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.46 | 7.55 | 8.04 | 8.13 | 8.22 | 8.31 | 8.40 | 8.48 | 8.57 | 9.06 | 9.15 | 9.24
Profondine 5.47 | |6.27 | |7.02 | 7.25 7.44 | 18.03 | | 821 8.39 8.57 | 19,16 | 1940  Greneraie 513 533 554 6.14 634 655|710 7.21|7.30 739 7.51 | 8.00 8.09 8.18 | 827  8.36 845 853 9.02|9.10 9.19|9.28
Chalonges 5.50 | |6.30 | | 7.05 | 7.28 7.47 | | 8.06 | | 8.24 | 8.42 9.00 | |9.19 | |9.43  Pirmil 5.15 | 5.35 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.58 | 7.13 | 7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.55 | 8.04 | 8.13 | 8.22 | 8.31 | 8.40 | 8.48 | 8.56 | 9.05 | 9.13 | 9.22 | 9.31
Pirmil 9.34 | 9.46 11.58/12.10(12.22/12.34 15.46/15.57/16.07/16.15 18.22  Chalonges 9.29 11.52 12.16 15.53 16.16

Greneraie 937 | 9.49 PUISTOUTES LES 1501112.13/12.2512.37 PUIS TOUTES LES 454911600 16.10 16.18 7VIS TOUTES 4835 profondine o3y PUISTOUTESLES 4y 12,19 PUISTOUTES LES 15.56 16.19 EéJSIS TOUTES
Baugerie 9.40 | 9.52 1 2 MIN 12.04/12.16/12.28/12.40 1 2 MIN 15.52/16.04/16.14/16.22 LES 9 MIN 1829  Basse-Goulaine 9.17 24 MIN 12.03 12.28 MIN 15.40 16.04 1 8MIN 18.35
St-Sébastien 9.45 | 9.57 12.09/12.21/12.33/12.45 15.57/16.09/16.19/16.27 18.34  Quintaine 9.20 12.06 1231 15.43 16.07 18.38
Savarieres 9.47 | 9.59 12.12/12.24(12.36/12.47 15.59/16.11/16.21/16.29 18.37  Savariéres 9.26 | 9.37 12.0012.12(12.24/12.37 15.49/16.01/16.13/16.25 18.44
Quintaine 9.52 PUIS TOUTES LES 12117 1241 PUIS TOUTES LES 1617 16.35 PUIS TOUTES 1842  St-Sébastien 9.29/|9.40' PUIS TOUTES LES 1503(12.15|12.27/12.40 PU!S TOUTES LES 4555 16.04(16.16|16.28 PYU!S TOUTES ;1546
Basse-Goulaine 9.55 12.20 12.44 16.20 1638 | kg 18.45  Baugerie 9.33 | 9.44 MIN 12.07/12.19/12.31/12.44 MIN 15.56/16.08/16.20/16.32 LES 18.49
Profondine 10.04 24 MIN 12.29 12552 24 MIN 46,05 16.27 1 8M'N Greneraie 937 | 9.48 12.11/12.23/12.35 12.48 16.00/16.12/16.24 16.36 18,53
Chalonges 10.07 12.32 12.55 16.08 16.30 Pirmil 9.40 | 951 12.14/12.26/12.38/12.51 16.03/16.15/16.27/16.39 18.56
Pirmil 18.31/18.40/18.50(19.03(19.17(19.32/19.47/20.07/20.27/20.50/21.20/21.50/22.20| 22.50/ 23.20/ 23.50/ 0.20 | 0.50 '1.20 '1.50 '2.20 ‘250  Chalonges 18.45 [19.05| [19.31] [19.58 20.25 [20.57| [21.45] [22.44 23.44 0.44 1.44
Greneraie 18.34/18.43/18.53/19.06/19.20/19.35/19.50/20.10|20.30 20.53|21.23 21.53|22.23/22.53|23.23/23.53| 0.23 | 0.53 1.23 1.53 2.23 253  Profondine 18.48 119.08| 119.34| 120.01 20.28 121.00] 12148 |22.47 23.47 0.47 1.47
Baugerie 18.38/18.47/18.57/19.10/19.24/19.38|19.53/20.13|20.33/20.56|21.26 21.56|22.26|22.56|23.26|23.56| 0.26 | 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56  Basse-Goulaine 18.53 [19.16] [19.44| 20.11 20.40| [21.17] |22.15] 23.15 0.15 1.15 2.15
St-Sébastien 18.43/18.52/19.02|19.15/19.29/19.42|19.57|20.17/20.37 21.00 21.30 22.00 22.29 22.59 23.29/23.59 0.29 | 0.59 1.29 1.59 229 259  Quintaine 18.56| [19.19| |19.47| 20.14 20.43| |21.20| |22.18| 23.18 0.18 1.18 218
Savariéres 18.46/18.55/19.05|19.18/19.32|19.45/20.00/20.20/20.40 21.03 21.33|22.03|22.32/23.02/23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 1.32 2.02 232 3.02  Savariéres 18.53/19.02(19.13|19.25/19.39/19.52|20.06|20.19/20.32 | 20.48| 21.04|21.25/21.52 |22.22 22.51|23.22|23.50| 0.22 0.50 1.22 1.50 2.22
Quintaine 19.00/ 119.23| 11950/ 20.25 21.08 122,07, 123.06/ 0.06 1.06 2.06 3.06  StSébastien 18.5519.04/19.1519.27 19.41/19.54|20.08 20.21|20.34 20.50|21.06 21.27|21.54 22.24|22.53 23.24|23.52| 0.24 0.52 124 1.52 224
Basse-Goulaine 19.03| [19.26/ [19.53] 20.28 21.11] |22.10] |23.08| 0.08 1.08 2.08 3.08  Baugerie 18.58/19.07(19.18/19.30(19.44/19.57|20.11/20.24|20.37/20.53|21.09 21.30|21.57 | 22.27|22.56 23.27|23.55| 0.27 0.55 127 1.55 227
Profondine 18.52 [19.10/ 11937/ 120.05 20.44 12137 122.36| 123.36 0.36 136 2.36 Greneraie 19.0219.11/19.22 19.34 19.47/20.0020.14/20.27|20.40 20.56|21.12 | 21.33|22.00 22.30|22.59 23.30|23.58| 0.30 0.58 1.30 1.58 2.30
Chalonges 18.55 [19.13] [19.40| 120.08 20.47 |21.40| |22.39| |23.39 0.39 1.39 2.39 Pirmil 19.05/19.14/19.25/19.37/19.50/20.03|20.17/20.30/20.43/20.59 21.15|21.3622.03|22.33|23.0123.32| 0.00 | 0.32 /1.00 1.32 2.00 2.32

Le Vendredi seulement

Le Vendredi seulement



9

Pirmil 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10
Greneraie 5.12 532 |5.52 | 6.12
Baugerie 5.155.35 | 5.55 | 6.15
St-Sébastien 5.19 | 5.39 | 5.59 | 6.19
Savarieres 5.21 | 5.41  6.01 | 6.21
Quintaine 5.25 6.05
Basse-Goulaine 5.27 6.07
Profondine 5.45 6.25
Chalonges 5.47 6.27
Pirmil 16.09

Greneraie 16.12

Baugerie 16.15

St-Sébastien 16.19

Savarieres 16.22

Quintaine 16.27

Basse-Goulaine 16.29

Profondine

Chalonges

C9 JOURJAUNE

Pirmil 5.10 530 5.50
Greneraie 5.12 532 5.52
Baugerie 5.15 535 5.55
St-Sébastien 5.19 539 5.59
Savariéres 521 541 6.01
Quintaine 5.25 6.05
Basse-Goulaine 5.27 6.07
Profondine 5.45
Chalonges 5.47
Pirmil 16.09

Greneraie 16.12

Baugerie 16.15
St-Sébastien 16.19

Savarieres 16.22

Quintaine 16.27
Basse-Goulaine 16.29
Profondine

Chalonges

Le Vendredi seulement

6.10
6.12
6.15
6.19
6.21

6.25
6.27

6.30
6.32
6.35
6.39
6.41
6.45
6.47

6.30
6.32
6.35
6.39
6.41
6.45
6.47

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

6.50 | 7.02 | 7.14 | 7.26 12.02/12.14
6.52 | 7.05 7.17 | 7.29 12.05/12.17
6.55 | 7.08 | 7.20 | 7.32 12.08/12.20
6.59 | 7.12  7.24 | 7.36 12.12/12.24
7.01 | 7.14  7.26 | 7.38 12.15/12.27
7.18 7.42 12.32
7.20 7.44 12.34
7.05 7.30 12.20
7.07 7.32 12.23
19.32/19.4720.07/20.2720.50 21.20/21.50 22.20 22.50/23.20 23.50  0.20 | 0.50
19.35/19.5020.10/20.30 20.53 21.2321.53 22.23 22.5323.23 23.53 0.23 | 0.53
19.38/19.53/20.13/20.33 20.56 | 21.26 21.56 22.26 22.56|23.26|23.56 | 0.26 | 0.56
19.42119.57 20.17/20.37 21.00 21.29/21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 | 0.59
19.44/19.5920.19/20.39 21.02 | 21.31/22.01 22.31 23.01/23.31| 0.01 | 0.31 | 1.01
19.50 20.25 23.06 0.06 1.06
19.52 20.27 23.08 0.08 1.08
20.04 20.44 2236 23.36 0.36
20.07 20.47 22.38 2338 0.38
Pirmil &> Basse-Goulaine / Chalonges
6.50 7.02 7.14 7.26 12.02 12.14
6.52 7.05 7.17 17.29 12.05 12.17
6.55 7.08 7.20 7.32 12.08 12.20
6.59 7.12 7.24 1736 1212 12.24
7.01 7.14 7.26 7.38 12.15 12.27
7.18 7.42 1232
7.20 7.44 1234
7.05 7.30 12.20
7.07 7.32 12.23
19.32 19.47 20.07 20.27 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
19.35 19.50 20.10 20.30 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53
19.38 19.53 20.13 20.33 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56
19.42 19.57 20.17 20.37 21.00 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59
19.44 19.59 20.19 20.39 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01
19.50 20.25 21.07 22.06 23.06 0.06 1.06
19.52 20.27 21.09 22.08 23.08 0.08 1.08
20.04 20.44 2136 2236 2336 0.36
20.07 20.47 2138 2238 2338 0.38

1.20
123
1.26
1.29
1.31

1.36
1.38

1.20
1.23
1.26
1.29
131

1.36
1.38

O o

15.38/15.49/15.59  Chalonges 5.18 5.58
15.41/15.52/16.02  Profondine 5.21 6.01
15.44/15.55/16.05 Basse-Goulaine 4.59 5.38
15.48/15.59/16.09  Quintaine 5.01 5.41
15.51/16.02/16.12  Savarieres 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05
16.07 St-Sébastien 5.07 | 5.27 | 5.47 | 6.07
16.09 Baugerie 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10
15.56 16.17  Greneraie 5.13 /533 5.53 | 6.13
15.59 16.20  Pirmil 5.15|5.35|5.55 | 6.15
1.50 | 2.20 | 2.50 Chalonges
153222 252 Profondine
1.56 | 2.25 | 2.55 Basse-Goulaine 15.57
1.59 | 2.28 | 2.58 Quintaine 16.00
2.01 | 2.30 | 3.00 Savarieres 16.05
2.06 3.04 St-Sébastien 16.08
2.08 3.06 Baugerie 16.12
2885 Greneraie 16.15
237 Pirmil 16.17

C9 JOURJAUNE

15.38 15.49 15.59 Chalonges 5.18 5.58
15.41 15.52 16.02 Profondine 5.21 6.01
15.44 15.55 16.05  Basse-Goulaine 4.59 5.38
15.48 15.59 16.09 Quintaine 5.01 5.41
15.51 16.02 16.12 Savariéres 5.06 5.26 5.46 6.06
16.07 St-Sébastien 5.08 5.28 5.48 6.08
16.09 Baugerie 5.11 531 551 6.1
15.56 16.17 Greneraie 5.14 534 554 6.14
15.59 16.20 Pirmil 5.16 536 5.56 6.16
1.50 2.20 2.50 Chalonges 16.08
153 222 252 Profondine 16.11
1.56 2.25 2.55 Basse-Goulaine
159 228 258 Quintaine
2.01 230 3.00 Savarieres 16.16
2.06 3.04 St-Sébastien 16.19
2.08 3.06 Baugerie 16.23
235 Greneraie 16.26
2.37 Pirmil 16.28

Le Vendredi seulement

6.18
6.21
6.25
6.27
6.30
6.33
6.35

6.18
6.21
6.26
6.28
6.31
6.34
6.36

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

6.35 6.59 7.23 12.10 15.47
6.38 7.02 7.26 12.13 15.50

6.49 7.12 7.35 11.57

6.51 7.15 7.38 12.00
6.42 | 6.55|7.06 7.19|7.30|7.43 12.06/12.18 15.55
6.44 | 6.57  7.08 | 7.21 732 7.45 12.09 12.21 15.58
6.47 1 7.00 | 711 1 7.24 | 7.35 | 7.48 12.12(12.24 16.02
6.50 7.03 | 7.14 | 7.27  7.38 | 7.51 12.15/12.27 16.05
6.52 1 7.05|7.16 1 7.29 | 7.40 | 7.53 12.17]12.29 16.07

20.00 20.25 20.55 21.44 22.44 23.44 0.44 1.44

20.03 20.28 20.58 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47
19.46 20.10 20.40 22.15 23.15 0.15 1.15 2.15
19.49 20.13 20.43 22.18 23.18 0.18 1.18 2.18
19.53/20.07/20.17/20.32/20.47 21.02|21.22|21.51 22.22|22.51/23.2223.51| 0.22 | 0.51 | 1.22 | 1.51 | 2.22
19.55/20.09 20.19/20.34/20.49 21.04 21.24 21.53 22.24/122.53 23.24 23.53 0.24 | 0.53 | 1.24 1.53 2.24
19.59/20.12/20.22 20.37/20.52 21.0721.27 121.56 22.27|22.56|23.27 23.56| 0.27 | 0.56 | 1.27 | 1.56 | 2.27
20.02/20.15/20.25/20.40 20.55 21.10 21.30 21.59/22.30 22.59 23.30/23.59 0.30 0.59 1.30 1.59 | 2.30
20.04/20.17/20.27/20.42/20.57/21.12/21.32/22.01/22.32{23.01/23.32| 0.01 | 0.32 | 1.01 | 1.32 | 2.01 | 2.32

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil @
6.33 6.58 12.10 15.46
6.36 7.01 1213 15.49

6.46 7.09 12.21 15.34 15.57

6.48 7.2 12.24 1537 16.00
6.41 6.54 7.06 7.18 12.18 12.30 15.42 15.54 16.05
6.43 6.56 7.08 7.20 12.21 12.33 15.45 15.57 16.08
6.46 6.59 7.11 7.23 12.24 12.36 15.49 16.01 16.12
6.49 7.02 7.14 7.26 12.27 12.39 15.52 16.04 16.15
6.51 7.04 7.16 7.28 12.29 12.41 15.54 16.06 16.17

20.00 20.25 20.55 21.44 22.44 23.44 0.44 1.44

20.03 20.28 20.58 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47
19.46 20.10 20.40 21.15 22.15 23.15 0.15 1.15 2315
19.49 20.13 20.43 21.18 22.18 23.18 0.18 1.18 2.18
19.53 20.07 20.17 20.32 20.47 21.02 21.22 21.51 22.22 22.51 23.22 23.51 0.22 0.51 1.22 151 222
19.55 20.09 20.19 20.34 20.49 21.04 21.24 21.53 22.24 22.53 23.24 23.53 0.24 0.53 1.24 1.53 224
19.59 20.12 20.22 20.37 20.52 21.07 21.27 21.56 22.27 22.56 23.27 23.56 0.27 0.56 1.27 1.56 2.27
20.02 20.15 20.25 20.40 20.55 21.10 21.30 21.59 22.30 22.59 23.30 23.59 0.30 0.59 1.30 1.59 2.30
20.04 20.17 20.27 20.42 20.57 21.12 21.32 22.01 22.32 23.01 23.32 0.01 0.32 1.01 1.32 2.01 232



= soumviver

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

- Y% sovmvioer

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

Pirmil 5.10 | 5.30 [ 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.02 | 7.14 | 7.26 | 7.38 12.02/12.14 15.50/16.02  Chalonges [5.21 ] | 6.04 | | 6.44 7.23 747 12.09 15.46
Greneraie 5.121[15.32/|1552|16.121['6.32/|16.52/|7.04)|17.16 | 7:281| 7.401 PU!S TOUTES LES 35 g5|q3;17 PUIS TOUTES LES 55346005 Profondine |52 607| |647 7.26 750 TVISTOUTESLES 5% PUISTOUTESLES oug
Baugerie 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.07 | 7.19 | 7.31 | 7.43 MIN 12.08/12.20 MIN 15.56/16.08  Basse-Goulaine 501 | |5.43 ] |6.23 | 7.04 7.34 MIN 1221 24 MIN 15.58
St-Sébastien 5.19 } 5.39 } 5.59 } 6.19 } 6.39 } 6.59 | 7.11 | 7.23 | 7.35 | 7.47 12.12/12.24 16.00/16.12  Quintaine 5.03 } }5.46 } }6.26} 7.07 7.37 12.24 16.01
Savariéres 521|541 |6.01 |6.21 641 7.01 |7.13 | 7.25 | 7.37 | 7.49 12.14/12.26 16.02/16.14  Savariéres 507 |5.28 | 551 [6.11 (631 651 | 7.12 | 7.30 | 7.42 | 7.54 12.17/12.29 15.54/16.06
Quintaine 526|606 646 7.18 7.42 PUIS TOUTES LES 1231 pUIS TOUTES LES 1607 St-Sébastien 5.09/|'5.30/'5:531/'6.13'['6.33/ 653 7.14 | 7.32/| 7.44 7.561 PU!S TOUTES LES 3549|9337 PUIS TOUTES LES 3556|16.08
Basse-Goulaine 5.28 | | 6.08 | | 6.48 | 7.20 7.44 1233 16.09 Baugerie 5.13|5.34 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.57 | 7.18 | 7.36 | 7.48 | 8.00 MIN 12.23/12.35 MIN 16.00/16.12
Profondine /545 625 | 705 729 7.53 24 MIN 9219 24"’“” 1619  Greneraie 5.16 | 537 | 6.00  6.20 6.40  7.00 | 7.21|7.39 | 7.51 | 8.04 12.27/12.39 16.04/16.16
Chalonges | 5.48 | | 6.28 | | 7.08 7.32 7.56 12.22 16.22  Pirmil 5.18 |5.39 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 7.02 | 7.23 | 7.41 | 7.53 | 8.07 12.29/12.41 16.07/16.19
Pirmil 16.14 19.28/19.47/20.07/20.27/20.50/21.20/21.50/22.20|22.50/23.20(23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 250 ~ Chalonges 16.10 19.54 20.24 [20.55] [21.44] [22.44 [23.44] [0.44 | [1.44
Greneraie 1617 PUIS TOUTES LES 1931 19'60120.1020.30 2053 21.23 2153 2273 22.53 2323 2353 0.3 | 053 | 123 | 153 | 223 | 253 Profondine 1613 UISTOUTESLES 19,57 2027 2058  (21.47) (2247 (23470 047 147
Baugerie 16.20 MIN 19.34/19.53/20.13|20.33/20.5621.26 21.56 22.26|22.56|23.26 23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26 | 2.56  Basse-Goulaine MIN 19.39 20.09 20.39| |21.15] |22.15| 23.15| | 0.15 | [ 1.15 | 2.15
St-Sébastien 16.24 19.38/19.57/20.17/20.37 21.00 21.30 22.0022.30|23.00 23.30| 0.00 | 0.30 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 229 | 259  Quintaine 19.42 20.12 20.42| 2118 122,18 23.18 [0.18 | [1.18 | 2.18
Savariéres 16.26 19.40/19.59/20.19/20.39/21.0221.3222.02 22.32|23.0223.32| 0.02 | 0.32 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31 | 3.01 Savariéres 16.18 19.46/20.01|20.16|20.31|20.46|21.02|21.22|21.51/22.2222.5123.22|23.51| 0.22 | 0.50 | 1.21 | 1.50 | 2.21
Quintaine 1631 PUIS TOUTES LES 1945 2024 207 (2207 2307 007  |[106| | 206 306 StSehastien 1620 PUIS TOUTES LES 19 48120.03/20.18/20.3320.48|21.04 21.24 21.53 22.24|22.53|23.24|23.53 | 0.24 | 052 | 1.23 | 1.52 | 2.23
Basse-Goulaine 16.33 19.47 20.26 21.09] 122,09/ |23.09| 0.09 | | 1.08 | 2.08 | 3.08  Baugerie 16.24 MIN 19.52/20.07|20.22|20.37|20.52|21.08|21.28/21.57|22.28/22.57|23.28/23.57| 0.28 | 0.56 | 1.27 | 1.56 | 2.27
Profondine 24 MIN 20.04 20.44 [2136)  [2236) 2336 (036 134 |234 Greneraie 16.28 1 19.55/20.10/20.25 20.40 20.55 21.11/21.31/22.00/ 22.31/23.00/23.31| 0.00 | 0.31 | 0.59 | 1.30 | 1.59 | 2.30
Chalonges 20.07 20.47 |21.39| |22.39| |23.39 | 0.39 [ 1.37] | 237 Pirmil 16.31 19.58/20.13/20.28/20.43|20.58/21.14/21.34/22.03|22.34/23.03/23.34| 0.03 | 0.34 | 1.02 | 1.33 | 2.02 | 2.33
C9 JOURBLANC Pirmil &> Basse-Goulaine / Chalonges @ c9 JOURBLANC Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil @
Pirmil 6.22 6,52 7.22 752 822|852 |9.22 | 9.52 [10.22/10.51/11.21/11.51/12.21/12.51/13.2113.51/14.21 14,50 15.20 15.50 16.20 16.50  Chalonges 6.50 7.50 8.50 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Greneraie 6.24 654 7.24 7.54 824 854 9.25 9.5 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 1453 15.23 15.53 16.23 16.53  Profondine 6.53 7.53 8.53 9.52 10.52 1152 1252 13.52 14.52 15.52 16.52
Baugerie 6.27 657 7.27 7.57 827 857 9.28 9.58 10.28 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56  Basse-Goulaine 6.20 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 1219 13.18 14.18 15.18 16.18
St-Sébastien 631 7.01 7.31 801 831 9.01 9.32 10.02 10.32 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00  Quintaine 6.22 7.22 8.22 9.22 1022 122 1222 13.21 14.21 15.21 16.21
Savarieres 6.33 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.34 10.04 10.34 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.3315.02 15.33/16.03 16.33|17.03  Savariéres 6.27 657 7.27 7.57 827 857 927 957 10.27/10.57 11.27 11.5712.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 | 16.27 | 16.57
Quintaine 7.07 8.07 9.07 10.09 11.08 12.08 13.08 14.08 15.07 16.08 17.08  St-Sébastien 6.29 659 7.9 7.59 829 859 929 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Basse-Goulaine 7.09 8.09 9.09 10.11 11.10 12.10 13.10 14.10 15.09 16.10 17.10  Baugerie 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.03 9.3 10.0310.3311.03 11.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.3315.03 15.33/16.0316.33 17.03
Profondine 6.37 7.37 8.37 9.38 10.38 1137 1237 1337 1437 15.37 16.37 Greneraie 635 7.05 7.35 805 835 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
Chalonges 6.40 7.40 8.40 9.41 10.41 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 Pirmil 6.37 7.07 7.37 807 837 9.08 9.38 10.08/10.38 11.08/11.38/12.08/12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Pirmil 17.20/17.50/18.2018.50 19.2019.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 | 0.20 | 0.50 Chalonges 17.49 18.49 19.49 20.49 2150 22.50 23.50
Greneraie 17.23/17.53/18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 Profondine 17.52 18.52 19.52 2052 2153 2253 2353
Baugerie 17.26/17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25  0.55 Basse-Goulaine 17.18 18.18 19.18 20.19 21.20 22.20 23.20 0.20
St-Sébastien 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 20.59 21.29 21.59 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 Quintaine 17.21 18.21 19.21 20.22 21.23 2223 23.3 0.23
Savariéres 17.33/18.03 18.33 19.03 19.3320.03 20.33 21.02 21.32 22.02 22.31 23.01 23.31 0.01  0.31  1.01 Savariéres 17.27/17.5718.27 1857 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Quintaine 18.08 19.08 20.08 21.07 22.07 23.06 0.06 1.05 St-Sébastien 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29
Basse-Goulaine 18.10 19.10 20.10 21.09 22.09 23.08 0.08 1.07 Baugerie 17.32/18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32
Profondine 17.37 1837 19.37 2037 2136 2235 2335 0.35 Greneraie 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Chalonges 17.40 18.40 19.40 20.40 21.39 22.38 23.38 0.38 Pirmil 17.38/18.08 18.38/19.0819.38 20.08 20.38 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 | 0.37



